｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立宜蘭大學 函

受文者：新北市政府

發文字號：宜大人字第1141002071號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三 (A095X0000Q_1141002071_doc1_Attach1.pdf、A095X0000Q_11410020
71_doc1_Attach2.pdf、A095X0000Q_1141002071_doc1_Attach3.odt)

本校訂於114年5月25日(星期日)辦理114年「宜愛之名 蘭情
有約」單身聯誼第一梯次活動，目前尚有女性名額(全程參
加每人補助新臺幣1,350元)，請轉知並鼓勵貴屬符合資格
之單身女性同仁踴躍報名參加，請查照。

為提供教育部所屬學校、政府機關(構)、公民營企業單身
同仁聯誼管道，擴展社交生活領域，促進兩性情感交流互

動機會，以期促進良緣，爰規劃辦理本次聯誼活動。

旨揭活動相關說明如下:
第一梯次：114年5月25日(星期日) 永結安心赫蒂法情一
日遊（海景步道有約/ 安永心食館午宴/赫蒂法莊園精油
手作）。

集合地點：宜蘭火車站、國立宜蘭大學正門口。

參加對象：各機關（構）、公（私）立學校、金融機

構、醫療機構及其他公民營企業單身人員。如報名人數

超過時，以本校單身同仁優先參加。

活動人數：本梯次活動名額暫定40人（男、女各半為原
則），得視報名情形予以彈性調整參加人數及性別，額

滿為止。

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：陳志偉
電話：03-9357400　分機：7021
電子郵件：cwchen@niu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月9日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

第1頁，共2頁

葉瑋 人事處

1140918392 (114/05/09)

活動費用：每人新臺幣（以下同）1,700元整(含膳食
費、活動場地費、交通費、保險費及雜支等)，女性參加
者由本校補助1,350元。
報名日期：即日起至該梯活動前一周之周五(5/16)或額
滿為止。

報名方式：請填妥報名表，檢附相關證明資料(服務證或
職員證及身分證正反面影本)連同報名表電子檔e-mail至
service@unijoys.com.tw或掃描報名表上之QR Code或至
Uni-Joys (有你，就有意思 !)上置國際旅行社網站
(https://www.unijoys.com.tw/)報名。

檢附本活動實施計畫、活動行程表及報名表各1份，有關
繳費方式等資訊，請參閱實施計畫。

正本：各直轄市及縣市政府、公私立大專校院、全國高級中等學校、宜蘭縣各國民中
學、宜蘭縣各國民小學(宜蘭縣立岳明國民中小學除外)、宜蘭縣各鄉鎮市公所、
宜蘭縣各鄉鎮市民代表會、宜蘭縣政府警察局、宜蘭縣政府消防局、宜蘭縣政
府文化局、宜蘭縣政府財政稅務局、宜蘭縣政府環境保護局、教育部屬機關
(構)、各醫療院所、各金融機構、宜蘭縣各戶政事務所、宜蘭縣各衛生所、法務
部行政執行署宜蘭分署、宜蘭縣家庭教育中心、臺灣宜蘭地方法院、臺灣宜蘭
地方檢察署、法務部矯正署宜蘭監獄、國立傳統藝術中心、財政部北區國稅局
宜蘭分局、財政部北區國稅局羅東稽徵所、農業部林業及自然保育署宜蘭分
署、交通部中央氣象署宜蘭氣象站、經濟部水利署第一河川分署、國營臺灣鐵
路股份有限公司宜蘭工務段、交通部公路局東區養護工程分局、農業部農田水
利署宜蘭管理處、臺灣菸酒股份有限公司宜蘭酒廠、中華郵政股份有限公司宜
蘭郵局、中華電信股份有限公司宜蘭營運處、台灣自來水股份有限公司第八區
管理處

副本：本校人事室

(五)

(六)

(七)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/09
13:55:55

第2頁，共2頁